
UCHWAŁA Nr 272/XLV/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania 

zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” w związku z art. 58 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania w 2014 roku zobowiązań 
w zakresie realizacji zadania pn.: "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 
realizowanego w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój potencjału 
turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe 
Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej o wartości 
przekraczającej granice ustalone w budżecie na 2014 r w kwocie 872 327,92 zł 
(słownie: osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwadzieścia siedem zł 
92/100). 
 
 

§ 2. 
 

Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe zabezpieczone zostaną 
w budżecie Gminy Krzywcza na 2015 roku w wysokości 872 327,92 zł (słownie: 
osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwadzieścia siedem zł 92/100) 
a źródłem ich pokrycia będzie udzielona pomoc finansowa zgodnie z zawartą 
umową. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


